
I

GEMEENTE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d. 15 februari 2022, nr.2O22-27;

Besluit:
Het incidenteel (tijdelijk, voor de duur van twee jaar) beschikbaar te stellen van een
'frictiebudget arbeidsmarkt' ten behoeve van strategische personeelsplanning, continuïteit en
vervulling wettelijke ta ken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van B maart 2022

De raad van emeente Waalre
de voorzitteqde griffier,

t-+-

W.A. E dr. A.J.W. Boelhouwer


